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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-36-
036-2015-
00924-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

SECRETARIA
EDUCACION
DISTRITAL

COORSOCIEDAD EJECUTIVO 15/04/2024 AUTO FIJA
FECHA

AVM-FIJAR
FECHA para llevar
a cabo audiencia
inicial de que trata
el artículo 372 del
CGP, el día
jueves, 24 de julio
de 2024 a las
02:30 p.m. ...

2
11001-33-36-
036-2017-
00078-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

PAOLA
ANDREA
MOLANO
GARAY

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

JMP-...

3
11001-33-36-
036-2019-
00044-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

UNION
TEMPORAL
GIH

CONSORCIO FONDO
DE ATENCION EN
SALUD Y OTROS

ACCION
CONTRACTUAL 15/04/2024

AUTO QUE
RESUELVE
REPOSICIÓN

AVM-PRIMERO:
CONFIRMAR el
auto del 9 de
octubre de 2023,
que ordenó la
vinculación de la
Fiduciaria Central
S.A. como vocera
del Fondo
Nacional de Salud
de las Personas
Privadas de
Libertad al
proceso...

4
11001-33-36-
036-2019-
00074-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

GUSTAVO
ANAYA

SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO Y
REGISTRO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024 AUTO FIJA
FECHA

JMP-FIJAR fecha
para llevar a cabo
la audiencia de
pruebas para el
lunes 20 de mayo
de 2024, a las
9:00 am....

5
11001-33-36-
036-2020-
00252-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

BRANDON
VELASQUEZ
MORALES

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA- POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

JMP-...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 036 SECCION TERCERA CUNDINAMARCA
ESTADO DE FECHA: 16/04/2024
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6
11001-33-36-
036-2022-
00077-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

RAFAEL
ANTONIO
HERRERA
GERENA

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA -
SECRETARIA DE
HACIENDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
AUTO
REFORMA DE
LA DEMANDA

AVM-ADMITIR la
reforma de la
demanda, visible
en la actuación
No. 00015 del
SAMAI. ...

7
11001-33-36-
036-2022-
00237-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NORAIDA
BAYONA
GARCIA Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024 AUTO DE
TRAMITE

AVM-Corrige auto
del 8 de abril de
2024, en el
sentido de indicar
que la admision
del llamamiento en
garantia debera
notificarse a
Seguros del
Estado S.A....

8
11001-33-36-
036-2022-
00312-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JULIAN
CAMILO
CONTRERAS
SALCEDO

NACION MINISTERIO
DE DEFNESA
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

JMP-...

9
11001-33-36-
036-2022-
00330-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

DOTASALUD
JC SAS

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

ACCION
CONTRACTUAL 15/04/2024 AUTO FIJA

FECHA

AVM-PRIMERO:
DECLARAR NO
PROBADAS las
excepciones
previas de falta de
jurisdicción o
competencia,
ineptitud de la
demanda por falta
de requisitos
formales y
habérsele dado a
la demanda el
trámite de u...

10
11001-33-36-
036-2022-
00373-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ADRIANA
MANZI DIAZ,
LINA MARIA
MANZI DIAZ

SOCIEDAD DE
ACTIVOS
ESPECIALES SAS
SAE SAS, NACIÓN -
FISCALÍA GENERAL
DE LA NACIÓN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024 AUTO FIJA
FECHA

AVM-PRIMERO:
TENER POR NO
CONTESTADA LA
DEMANDA NI EL
LLAMAMIENTO
EN GARANTÍA
por parte de la
llamada en
garantía
Inmobiliaria
Bustamante
Vásquez en
liquidación.
SEGUNDO: FIJAR
FECHA para llevar
a cab...

11
11001-33-36-
036-2023-
00060-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

HOSPITAL
SAN RAFAEL
DE
FUSAGASUGA

LUIS ALBERTO
CORREA

ACCION DE
REPETICION 15/04/2024

AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

JMP-...
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12
11001-33-36-
036-2023-
00074-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ERSAIN MINA
SANGUINO Y
OTROS

LA NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
- EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA JMP-...

13
11001-33-36-
036-2023-
00117-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

SUBRED
INTEGRADA
DE SERVICIOS
DE SALUD
SUR E.S.E.

EPIFANIO DE LA
TRINIDAD BECERRA
CORREDOR Y
OTROS

ACCION DE
REPETICION 15/04/2024 AUTO ADMITE

DEMANDA

AVM-Admite
demanda por
encontrar los
requisitos minimos
para trabar la litis -
requiere a la
apoderada de la
parte
demandante...

14
11001-33-36-
036-2023-
00145-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

U M V
MARIA GILMA
GOMEZ SANCHEZ Y
OTROS

ACCION DE
REPETICION 15/04/2024 MANIFIESTA

IMPEDIMENTO

AVM-Manifiesta
impedimento
causal 141-9 del
CGP, por amistad
intima con el
nuevo apoderado
de la UAERMV...

15
11001-33-36-
036-2023-
00147-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

DUBRASKA
CAROLINA
SANCHEZ
FUENTES

EMPRESA DE
TRANSPORTES DEL
TERCER MILENIO-
TRANSMILENIO S.A.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
AUTO
REFORMA DE
LA DEMANDA

AVM-Admite
reforma de la
demanda - niega
amparo de
pobreza solicitado
por la parte
demandante...

16
11001-33-36-
036-2023-
00154-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL

MARIA RUTH
HERNANDEZ
MARTINEZ Y OTROS

ACCION DE
REPETICION 15/04/2024 AUTO FIJA

FECHA

AVM-PRIMERO:
FIJAR FECHA
para llevar a cabo
la audiencia inicial
de que trata el
artículo 180 del
CPACA, el martes,
8 de octubre de
2024, a las 03:30
p.m. ...

17
11001-33-36-
036-2023-
00172-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JOSE DARIO
RODRIGUEZ
CAICEDO Y
OTROS

TRANSMILENIO S A
Y OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
AUTO DE
LLAMAMIENTO
EN GARANTIA

AVM-PRIMERO:
INADMITIR el
llamamiento en
garantía propuesto
por Masivo Capital
S.A.S., respecto
de la Compañía
Mundial de
Seguros S.A.,
para que la parte
demandada lo
subsane en el
término legal de
di...
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18
11001-33-36-
036-2023-
00175-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

EMPRESA DE
TELEFONOS
DE BOGOTA

ISABEL PEÑA PEÑA
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024
AUTO QUE
DESIGNA
CURADOR

VCS-DESIGNAR
como curadora ad
litem de la
demandada Isabel
Peña Peña, a la
doctora Paula
Lorena Morales
Ochoa...

19
11001-33-36-
036-2023-
00246-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL

SANDRA MARIA DEL
CASTILLO ABELLA

ACCION DE
REPETICION 15/04/2024 AUTO FIJA

FECHA

AVM-PRIMERO:
TENER POR NO
CONTESTADA LA
DEMANDA por
parte de la
demandada
Cristina Paola
Miranda
Escandón.
SEGUNDO: FIJAR
FECHA para llevar
a cabo la
audiencia inicial
de que trata el
artículo 180 del...

20
11001-33-36-
036-2023-
00248-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL

SANDRA MARIA DEL
CASTILLO Y OTRO

ACCION DE
REPETICION 15/04/2024 AUTO FIJA

FECHA

AVM-PRIMERO:
TENER POR NO
CONTESTADA LA
DEMANDA por
parte de la
demandada
Cristina Paola
Miranda
Escandón.
SEGUNDO: FIJAR
FECHA para llevar
a cabo la
audiencia inicial
de que trata el
artículo 180 del...

21
11001-33-36-
036-2023-
00275-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

LOY STIP
ULLOA
ZABALETA

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

AVM-PRIMERO:
TENER POR
CONTESTADA DE
FORMA
EXTEMPORANEA
LA DEMANDA por
parte de la
Registraduría
Nacional del
Estado Civil.
SEGUNDO: DAR
LUGAR al trámite
de sentencia
anticipada, de
conformidad con
lo...

22
11001-33-36-
036-2023-
00326-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ANA LIBRADA
GONZALEZ
MARZOLA

EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024 AUTO FIJA
FECHA

AVM-: FIJAR
FECHA para llevar
a cabo la
audiencia inicial
de que trata el
artículo 180 del
CPACA, el martes,
8 de octubre de
2024, a las 02:30
p.m. ...

23
11001-33-36-
036-2023-
00338-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

JABIEL
ANTONIO
ROMERO
GONZALEZ

NACION -
REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

AVM-DAR LUGAR
al trámite de
sentencia
anticipada, de
conformidad con
lo previsto en el
artículo 182A de la
Ley 1437 de 2011
- Corre traslado de
alegatos...
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24
11001-33-36-
036-2023-
00356-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

CELMIRA
BONILLA
MORENO

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024 AUTO FIJA
FECHA

AVM-PRIMERO:
TENER POR
NOTIFICADA por
conducta
concluyente a la
demandada
Registraduría
Nacional del
Estado Civil, a
partir de la fecha
de contestación de
la demanda,
conforme a las
consideraciones
ex...

25
11001-33-36-
036-2023-
00358-00

JUZGADO 36
ADMINISTRATIVO
SEC TERCERA
ORAL BOGOTA

ALVARO
BELLO
VANEGAS

NACION-
MINISTERIO DE
TRANSPORTE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/04/2024 AUTO ADMITE
DEMANDA AVM-...

26
25000-23-15-
000-2005-
00349-01

JUEZ 036
ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO
DE BOGOTA

PEDRO NEL
ORDUÑA
QUIROGA

INURBE ACCIONES
POPULARES 15/04/2024

AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

JMP-REQUIERE
PREVIO
DESACATO...
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